	ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, Σ.Ε.Φ.Α.Α.
ΠΡΟΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ: Ν132 - ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ
ΔΙΔΑΣΚΟΥΣΑ: Ν. ΚΟΥΦΟΥ
ΤΜΗΜΑ:
ΑΕΜ & ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ:
Θέμα εργασίας:


	1. Δεξιότητα στην οποία ανήκει το σημαντικό σημείο εκτέλεσης: 
	Χρησιμότητα της δεξιότητας στο παιχνίδι:



Κανόνας παιχνιδιού σχετικός με τη δεξιότητα:





	2. Φωτογραφία δεξιότητας:







	3. Σημαντικά σημεία τεχνικής εκτέλεσης της δεξιότητας:
1.
2.
3.
4.

	4. Σημαντικότερα Λάθη κατά την εκτέλεση της δεξιότητας:
1.
2.
3.

	5α. Ατομικές Ασκήσεις εκμάθησης του σημαντικού σημείου τεχνικής εκτέλεσης
Ονομασία Σημαντικού σημείου:

	Συνοπτική Περιγραφή Άσκησης 
	Σχήμα

	1η 




	

	2η 





	




	5β. Ασκήσεις με 2 ή περισσότερους παίκτες για την εκμάθηση & εξάσκηση της δεξιότητας

	Συνοπτική Περιγραφή Άσκησης
	Σχήμα

	1η 
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	2η 









	

	6. Βιβλιογραφία:














